08758318400220170057700

08758318400220220007900

08758318400220220012000

08758318400220220012000

08758318400220220010400

08758318400220220010400

08758318400220210067100

Radicaciéon

Numero de Registros: 8

Clase

Liquidacion

Procesos De
Jurisdiccion
Voluntaria

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Verbales

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Juzgado De Circuito - Promiscuo De Familia 002 Soledad

Estado No. 65

De Jueves, 19 De Mayo De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Jean Pierre Castro
Beltran

Maryam Esther Orozco
Viloria

Isledis Orellano Nifio
Isledis Orellano Nifio

Rios Restrepo Carlos
Uriel

Rios Restrepo Carlos
Uriel

Alvaro De Jesus Molina
Ortega

Demandado

Veronica Patricia Colina
Araujo

Benjamin Arengas
Echverry

Benjamin Arengas
Echverry

Lilibeth Johanna
Acevedo Mejia

Lilibeth Johanna
Acevedo Mejia

Ibeht Del Socorro
Machacon Sarmiento

Fecha Auto
17/05/2022

18/05/2022

18/05/2022

18/05/2022

18/05/2022

18/05/2022

17/05/2022

Auto / Anotacién
Auto Decide

Auto Admite - Auto Avoca

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Fija Fecha

En la fecha jueves, 19 de mayo de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

MARIA CONCEPCION BLANCO LINAN

Secretaria

Cadigo de Verificacion

4d6062e1-13b3-499d-af59-bb6b5bc87526



o "”Qpe’

3¢ REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
A \ PUBLICO
a“_ ] 1 ‘f Juzgado De Circuito - Promiscuo De Familia 002 Soledad
() &

-
<;¢A e e

Estado No. 65 De Jueves, 19 De Mayo De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
08758318400220210050300 Procesos Laudith Fabiola Perez  Faustino Santiago 18/05/2022 Auto Decide
Verbales Quintero Jimenez
Numero de Registros: 8

En la fecha jueves, 19 de mayo de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.
MARIA CONCEPCION BLANCO LINAN

Secretaria

Cadigo de Verificacion

4d6062e1-13b3-499d-af59-bb6b5bc87526



