

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado De Circuito - Promiscuo De Familia 002 Soledad

Estado No. 65 De Jueves, 19 De Mayo De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
08758318400220170057700	Liquidación	Jean Pierre Castro Beltran	Veronica Patricia Colina Araujo	17/05/2022	Auto Decide		
08758318400220220007900	Procesos De Jurisdiccion Voluntaria	Maryam Esther Orozco Viloria		18/05/2022	Auto Admite - Auto Avoca		
08758318400220220012000	Procesos Ejecutivos	Isledis Orellano Niño	Benjamin Arengas Echverry	18/05/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares		
08758318400220220012000	Procesos Ejecutivos	Isledis Orellano Niño	Benjamin Arengas Echverry	18/05/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago		
08758318400220220010400	Procesos Ejecutivos	Rios Restrepo Carlos Uriel	Lilibeth Johanna Acevedo Mejia	18/05/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares		
08758318400220220010400	Procesos Ejecutivos	Rios Restrepo Carlos Uriel	Lilibeth Johanna Acevedo Mejia	18/05/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago		
08758318400220210067100	Procesos Verbales	Alvaro De Jesus Molina Ortega	Ibeht Del Socorro Machacon Sarmiento	17/05/2022	Auto Fija Fecha		

Número de Registros:

8

En la fecha jueves, 19 de mayo de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

MARIA CONCEPCION BLANCO LIÑAN

Secretaría

Código de Verificación

4d6062e1-13b3-499d-af59-bb6b5bc87526



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado De Circuito - Promiscuo De Familia 002 Soledad

Estado No. 65 De Jueves, 19 De Mayo De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
08758318400220210050300	Procesos Verbales	Laudith Fabiola Perez Quintero	Faustino Santiago Jimenez	18/05/2022	Auto Decide			

Número de Registros: 8

En la fecha jueves, 19 de mayo de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

MARIA CONCEPCION BLANCO LIÑAN

Secretaría

Código de Verificación

4d6062e1-13b3-499d-af59-bb6b5bc87526